Выписка

из Протокола № 162
заседания Совета Ассоциации

«Профессиональный альянс проектировщиков»

г. Москва
                                                                                                                  04 февраля 2016 года

Повестка дня:

1. О состоянии компенсационного фонда Ассоциации «Профессиональный альянс проектировщиков».

1. По первому вопросу: О состоянии компенсационного фонда Ассоциации «Профессиональный альянс проектировщиков», приняты решения:
1.1 1. создать комиссию по проведению оценки состояния банков, в которых размещены средства компенсационного фонда Ассоциации «Профессиональный альянс проектировщиков», в следующем составе: Председатель комиссии  – Рушева О.В., члены комиссии: Даняева Д.Н., Тюкаева Н.К., Ульянова М.А.

2.  В течение 20 дней комиссии подготовить план мероприятий по оценке состояния банков, в которых размещены средства компенсационного фонда Ассоциации «Профессиональный альянс проектировщиков».

3. Поручить комиссии представить на рассмотрение Совета план мероприятий по оценке состояния банков, в которых размещены средства компенсационного фонда Ассоциации «Профессиональный альянс проектировщиков».

 Председатель Совета                                                                                                  О.В. Рушева

Секретарь Совета                                                                                                         В.А Мишина